
FEDERAÇÃO DAS CÂMARAS MUNICIPAIS DO RIO GRANDE DO NORTE - FECAMRN

PORTARIA DE TRANSIÇÃO

Portaria N.º 058/2024-GP DE 02 DE DEZEMBRO DE 2024
 
Dispõe sobre a instituição da equipe de transição da Câmara    
Municipal  de  Governador  Dix-Sept  Rosado  -  RN,  e  dá  outras
providências.
 
A PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE GOVERNADOR DIX-
SEPT ROSADO, ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE, no uso de
sua atribuição legal conferida nos termos do regimento interno e no
que dispõe o art. 8º da resolução nº 034/2016 – TCE/RN.
RESOLVE:
Art.  1º  -  Nomear  os  membros  que  constituirão  a  Equipe  de
Transição específica:
- Katjane Marques Batista (controladoria)- Membro
- Letícia Jéssica Freitas de Oliveira(Contabilidade)- Membro
- Mylena Ketlen de Oliveira Costa (Financeiro)- Membro
- Edimar Carlos de Meneses  (Diretoria geral)- Coordenador
Art.  2º  -  A  presente Portaria  entrará em vigor  na data de sua
publicação.
CUMPRA-SE E PUBLIQUE.
 
Governador Dix-Sept Rosado/RN, em 02 de dezembro de 2024.
 
Adonias Francisco de melo
Presidente da Câmara Municipal de Governador Dix-Sept Rosado
 

Publicado por: Adonias Francisco de Melo
Código Identificador: 08015564

Matéria publicada no Diário Oficial da FECAM, no dia 06/12/2024.
EDIÇÃO 2044. A verificação de autenticidade da matéria pode ser
feita informando o código identificador no site:
https://diariooficial.fecamrn.com.br


